



# W5 Solutions tecknar ramavtal med europeisk OEM värt upp till 43 MSEK för avancerade batterier och laddare till träningsystem för skarpskjutning

**W5 Solutions, en ledande aktör inom innovativ försvarsteknik, har tilldelats ett ramavtal från en europeisk OEM värt upp till 43 miljoner kronor för utveckling av avancerade batterier och laddare till träningsystem för skarpskjutning. Detta betydande avtal stärker W5 Solutions position som en pålitlig partner i leveransen av banbrytande lösningar till försvarssektorn. Leveranser är planerade att ske mellan 2024 och 2027.**

Projektet innefattar design och utveckling av avancerade batteri- och laddningssystem som är skräddarsydda för att möta de höga kraven i moderna militära träningsmiljöer. Med fokus på prestanda, hållbarhet och hållfasthet strävar W5 Solutions efter att stärka utbildningsberedskapen samtidigt som de upprätthåller de högsta kraven på tillförlitlighet och säkerhet.

"Vi är hedrade att ha tilldelats detta viktiga avtal," säger Joachim Hammersland, affärsområdeschef för Power på W5 Solutions. "Detta är ett bevis på vår expertis inom utveckling av avancerad batteriteknik som möjliggör tillförlitliga och effektiva träningsystem för försvarssektorn. Vi ser fram emot nästa fas av projektet och de möjligheter det innebär för serieproduktion."

W5 Solutions erfarna ingenjörsteam kommer att använda sin omfattande kunskap inom försvarssystem för att leverera produkter som överträffar förväntningarna i fråga om kvalitet, funktionalitet och hållbarhet.

## Om W5 Solutions

W5 Solutions har som mål att bli den ledande globala leverantören av hållbar försvarsteknik. Företaget utvecklar och levererar banbrytande och högteknologiska lösningar som stärker både sina egna och allierade styrkor. Deras lösningar inom Training, Power och Integration är framtagna med fokus på hållbarhet och innovation, vilket gör dem till en pålitlig partner för försvars- och säkerhetsmyndigheter världen över.

W5 Solutions grundades 2018 och har ett arv som sträcker sig tillbaka till 1940. Företagets huvudkontor ligger i Stockholm.

För ytterligare information besök [www.w5solutions.com](http://www.w5solutions.com).

Bolagets aktie, W5, är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market Stockholm med Carnegie Investment Bank AB som Certified Adviser.



För mer information, vänligen kontakta:

---

**Joachim Hammersland, Affärsområdeschef Power**

+46 (0) 73 568 02 09

joachim.hammersland[at]w5solutions.com

**Bifogade bilder**

---

[Joachim Hammersland Affärsområdeschef Power](#)  
[Digitaliseringen av våra försvarsstyrkor kräver tillförlitliga strömförsörjningslösningar](#)

**Bifogade filer**

---

[W5 Solutions tecknar ramavtal med europeisk OEM värt upp till 43 MSEK för avancerade batterier och laddare till träningssystem för skarpskjutning](#)